

Firma szkoleniowa, działająca na polskim rynku od 2017 r.

Naszą ofertę kierujemy do firm, które cenią sobie rzetelność i profesjonalny charakter zleczanych usług.

Każde zlecenie rozpatrujemy indywidualnie.

Priorytetowym celem naszej firmy jest **satysfakcja i zadowolenie każdego Klienta**, gdyż nade wszystko cenimy sobie Państwa zaufanie oraz dobry wizerunek Państwa firm.

Wychodzimy z założenia, że o **wiarygodności naszego wizerunku decyduje wizerunek partnerów, z którymi współpracujemy. Dbając o innych, dbamy o siebie!**

Współpracujemy z trenerami z wieloletnim doświadczeniem biznesowym popartym licznymi sukcesami. Program szkoleń bazuje na praktycznym doświadczeniu, a nie jedynie na założeniach teoretycznych.

Profesjonalny i otwarty i sposób prowadzenia – zawsze dbamy o miłą atmosferę naszych szkoleń, prowadząc je w sposób otwarty i w tempie dostosowanym do percepcji odbiorców.

Szkolenia skierowane są dla właścicieli firm, prezesów, dyrektorów, kierowników, pracowników wszystkich szczebli.

Szkolenia wyjazdowe i w siedzibie firmy, otwarte i zamknięte. Różna liczba osób – uczestników (już od jednej osoby)

Tematyka szkoleń – główne tematy: poprawa wydajności pracy przy zmniejszeniu nakładów finansowych, PR personalny i instytucjonalny; jak sprawić, by zaangażowanie firmy w przedsięwzięcia społeczne i charytatywne przełożyło się na jej zysk w różnych obszarach; lokowanie firmy jako wiarygodnego partnera dla organizacji biznesowych i organizacji pozarządowych; komunikacja interpersonalna, rozwój inteligencji emocjonalnej, umiejętność pracy w zespole, szkolenia handlowe: techniki sprzedaży, negocjacje, podstawy marketingu, szkolenia menadżerskie, szkolenia BHP; szkolenie z zakresu zdrowe odżywianie a wydajność pracownika.

Prelegentami są: eksperci – praktycy, założyciele / właściciele firm/organizacji, przedsiębiorcy, osoby współpracujące z władzami szczebla lokalnego, regionalnego, ogólnopolskiego, reprezentacji opiniotwórczych środowisk.

Zapraszam do kontaktu,

Nina Wieczorek tel.: 661308081